Page 1 / 15
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
Keysight:E4991B
 Chroma:16502 3302
產品系列 測試頻率
Series TEST FREQUENCY
客戶名稱

Dimension
系列
Series
12.0±0.5 10.8±0.5
4.7±0.5 2.8 Max 1.0 Typ
5028 Series
7060 Series
Page 4 / 15
80
PCAQ7060MW-302 2500 3000 75 10 900 80
PCAQ7060MW-272 2000 2700 63 10 1000
80
PCAQ7060MW-152P 1300 1500 21 10 2500 80
PCAQ7060MW-132 910 1300 21 10 2500
80
PCAQ7060MW-102 800 1020 17 10 3000 80
PCAQ7060MW-701 500 700 15 10 4000
80
PCAQ7060MW-601 500 700 15 10 4000 80
PCAQ7060MW-501 275 350 10 10 5000
80
PCAQ7060MW-301 225 300 10 10 5000 80
PCAQ7060MW-101 100 140 10 10 9000
谱罗德电子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
V
PCAQ7060MW-400 40 70 5 10 15000 80
MΩ
Min Typ Max Min mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
阻抗
Impedance
DCR
絕緣性
（IR） 額定電流
（Rated Current)
額定電壓
（Rated Voltage）
Ω mΩ
50
PCAQ5028MW-142 1200 1400 40 10 2500 50
PCAQ5028MW-122 1000 1200 37 10 3000
50
PCAQ5028MW-102 800 1000 30 10 3500 50
PCAQ5028MW-701 500 700 22 10 4000
50
PCAQ5028MW-501 350 500 20 10 4500 50
PCAQ5028MW-401 300 400 17 10 5000
50
PCAQ5028MW-301 200 300 15 10 6000 50
PCAQ5028MW-231 180 230 15 10 6000
50
PCAQ5028MW-151 100 150 13 10 6500 50
PCAQ5028MW-101 70 100 11 10 7000
Min Typ Max Min mA V
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture

 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PCAQ7060~1513 series
測試設備 Keysight:E4991B
P/N TEST INSTRUMENT  Chroma:16502 3302
9070 Series
1211 Series
PCAQ9070MW-272 2000 2700 86 10 2000 80
PCAQ9070MW-302 2500 3000 80 10 2000 80
PCAQ9070MW-152 1300 1500 20 10 3500 80
PCAQ9070MW-222 1700 2200 60 10 2500 80
PCAQ9070MW-701 500 700 10 10 5000 80
PCAQ9070MW-102 750 1000 13 10 4000 80
PCAQ9070MW-301 225 300 6 10 6000 80
PCAQ9070MW-501 450 600 8 10 5500 80
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
阻抗
Impedance
DCR
絕緣性
（IR） 額定電流
（Rated Current)
額定電壓
（Rated Voltage）
Ω mΩ MΩ
Min Typ Max Min mA V
1513 Series
Page 5 / 15
125
PCAQ1513MW-102 800 1000 12 10 9000 125
PCAQ1513MW-701 500 700 7 10 10000
125
PCAQ1513MW-551 450
PCAQ1513MW-152 1300 1500 35 10
PCAQ1513MW-501 400 500 8 10 11000
10 4000 125
550 5.5 10 10000 125
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
8000 125
PCAQ1513MW-222 1800 2200 50 10 6000 125
PCAQ1513MW-302 2500 3000 75
V
PCAQ1513MW-301 200 300 6 10 13000 125
MΩ
Min Typ Max Min mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
阻抗
Impedance
DCR
絕緣性
（IR） 額定電流
（Rated Current)
額定電壓
（Rated Voltage）
Ω mΩ
PCAQ1211MW-402 3300 4000 100 10 2000
125
PCAQ1211MW-302 2500 3000 90 10 1100 125
PCAQ1211MW-272 2300 2700 50 10 1500
125
PCAQ1211MW-152 1000 1500 16 10 5000 125
PCAQ1211MW-800 80 230 2 10 10000
PCAQ1211MW-501 250 500 5.5 8 10000 125
PCAQ1211MW-701 500 700
Min Typ Max Min mA V
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture

（Rated Voltage）
Ω mΩ MΩ
產品系列 贴片共模电感 測試頻率
100MHZ / 0.1V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PCAQ7060~1513 series
測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
Keysight:E4991B
 Chroma:16502 3302
6 10 8000 125
PCAQ1211MW-801 600 800 8 10 8000 125
PCAQ1211MW-102 750 1000 14 10 6000 125
125
PCAQ1211MW-222 2200 2500 35 10 1800 125
PCAQ1211MW-202 1400 2200 24 10 4000
125